
X 1. BL-Herren
2. BL-Süd Herren
2. BL-Nord Herren
BL Damen

Meisterrunde
X Abstiegsrunde

Spielort: Bahn: -   4 Spielberichtversand:

Spieldatum: Spieltag:

Gastgeber: Gast:

Pass-Nr. Name, Vorname EWP Abr. N / K Ergebnis Pass-Nr. Name, Vorname EWP Abr. N / K Ergebnis

D035818 21 452 957 D050563 16 414 922

D030352 22 460 966 D015968 13 407 899

D095060 14 400 901 D050630 6 380 879

D094952 20 442 954 D137334 5 385 869

D094953 24 463 973 D050487 19 424 931

D021625 23 457 970 D050388 3 378 862

Punkte: 4 124 2674 5721 Punkte: 2 62 2388 5362

Gast: Gast:

Pass-Nr. Name, Vorname EWP Abr. N / K Ergebnis Pass-Nr. Name, Vorname EWP Abr. N / K Ergebnis

D086476 12 390 895 D054532 18 423 929

D037776 15 419 917 D037575 11 393 892

D037655 7 384 881 D096697 10 398 890

D037799 4 378 866 D067927 9 392 887

D037774 2 363 851 D097093 8 389 884

D067937 1 331 823 D040084 17 426 925

Punkte: 1 41 2265 5233 Punkte: 3 73 2421 5407

Vorgabe
Punkte

1. Tag
Punkte

2. Tag
Punkte

3. Tag
Punkte

4. Tag
Punkte

Gesamt
Punkte

3. Tag
EWP

4. Tag
EWP

Gesamt
EWP

Ges.
Rang

KSC Hüttersdorf 1 2 4 6 124 1

KSC Landsweiler 4 2 6 62 2

Ninepin 09 Iserlohn 3 1 4 41 4

SK Kamp-Lintfort 1 3 4 73 3

Bemerkungen:

1

Deutscher Schere-
Keglerbund e.V.

Spielbericht
für

Meister- / Abstiegsrunde

Kegelsporthalle "Katzloch"

(Unterschrift Mannschaftsführer)

Everard, Kevin

Bacinski, Sascha

Wagner, Hilbert

(Unterschrift Schiedsrichter) (Unterschrift Schiedsrichter)

Prante, Christian

Panneck, Marvin

Lardenoije, Henk

73

62

41

124

Murr, Benjamin

Klöpper, Hans Joachim

T a b e l l e

(Unterschrift Mannschaftsführer)

1. Tag
EWP

Bernsee, Marcel

Mandelik, Timo

Jochem, Tom

Leißmann, Sascha

Glöckner, Marc

(Unterschrift Mannschaftsführer)

2. Tag
EWP

Mertsch, Mike

Wagner, Ingo

Schrecklinger, Robin

Kerkhoff, Raphael

SK Kamp-Lintfort

Kargus, Carsten

Düber, Alexander

(Unterschrift Mannschaftsführer)

Ninepin 09 Iserlohn

1

Martin, Markus

Hamm, Holger

Authelet, Christopher

Benzkirch, Thomas

KSC Hüttersdorf 1 KSC Landsweiler

Schulz, Daniel
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Platz PASSNR NAME CLUBNAME
Heim
SpT EWP_1 EWP_2 EWP_3 EWP_4

Gesamt
EWP Holz_1 Holz_2 Holz_3 Holz_4

AuswHolz
Gesamt

1. D094953 Hamm, Holger KSC Hüttersdorf 1 1 24 24 973 0,0
2. D021625 Schrecklinger, Robin KSC Hüttersdorf 1 1 23 23 970 0,0
3. D030352 Glöckner, Marc KSC Hüttersdorf 1 1 22 22 966 0,0
4. D035818 Schulz, Daniel KSC Hüttersdorf 1 1 21 21 957 0,0
5. D094952 Everard, Kevin KSC Hüttersdorf 1 1 20 20 954 0,0
6. D050487 Benzkirch, Thomas KSC Landsweiler 4 19 19 931 931,0
7. D054532 Mertsch, Mike SK Kamp-Lintfort 2 18 18 929 929,0
8. D040084 Mandelik, Timo SK Kamp-Lintfort 2 17 17 925 925,0
9. D050563 Martin, Markus KSC Landsweiler 4 16 16 922 922,0
10. D037776 Kerkhoff, Raphael Ninepin 09 Iserlohn 3 15 15 917 917,0
11. D095060 Leißmann, Sascha KSC Hüttersdorf 1 1 14 14 901 0,0
12. D015968 Wagner, Hilbert KSC Landsweiler 4 13 13 899 899,0
13. D086476 Düber, Alexander Ninepin 09 Iserlohn 3 12 12 895 895,0
14. D037575 Prante, Christian SK Kamp-Lintfort 2 11 11 892 892,0
15. D096697 Panneck, Marvin SK Kamp-Lintfort 2 10 10 890 890,0
16. D067927 Lardenoije, Henk SK Kamp-Lintfort 2 9 9 887 887,0
17. D097093 Bernsee, Marcel SK Kamp-Lintfort 2 8 8 884 884,0
18. D037655 Bacinski, Sascha Ninepin 09 Iserlohn 3 7 7 881 881,0
19. D050630 Wagner, Ingo KSC Landsweiler 4 6 6 879 879,0
20. D137334 Authelet, Christopher KSC Landsweiler 4 5 5 869 869,0
21. D037799 Kargus, Carsten Ninepin 09 Iserlohn 3 4 4 866 866,0
22. D050388 Jochem, Tom KSC Landsweiler 4 3 3 862 862,0
23. D037774 Klöpper, Hans JoachimNinepin 09 Iserlohn 3 2 2 851 851,0
24. D067937 Murr, Benjamin Ninepin 09 Iserlohn 3 1 1 823 823,0

0 0,0
0 0,0
0 0,0
0 0,0
0 0,0
0 0,0
0 0,0
0 0,0
0 0,0
0 0,0
0 0,0
0 0,0

Abstiegsrunde Herren - 1. Bundesliga 2020
Einzelwertung
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